

INGREDIENTS

FLOUR, SUGAR, VEGAN EGG, MIXED FRUIT, CINNAMON.
ALLERGY ADVICE! FOR ALLERGENS, INCLUDING CEREALS
CONTAINING GLUTEN, SEE INGREDIENTS IN **BOLD**

THIS CAN IS RECYCLABLE
AS ARE THE CONTENTS.

NUTRITION INFORMATION

EACH PACK CONTAINS OF YOUR
REFERENCE INTAKE

TYPICAL VALUES PER 100G: RI

ENERGY	200KCAL	10%
FAT	1G	7%
SATURATES	0.1G	2%
CARBOHYDRATE	45.4G	20%
SUGAR	27.4G	33%
PROTEIN	2.9G	18%
SALT	0.1G	6%

INGREDIENTS

FLOUR, SUGAR, VEGAN EGG, COCOA.

ALLERGY ADVICE! FOR ALLERGENS, INCLUDING CEREALS
CONTAINING GLUTEN, SEE INGREDIENTS IN **BOLD**

THIS CAN IS RECYCLABLE.

AS ARE THE CONTENTS.

NUTRITION INFORMATION

EACH PACK CONTAINS OF YOUR

REFERENCE INTAKE

TYPICAL VALUES PER 100G:RI

ENERGY	200KCAL	10%
FAT	1G	7%
SATURATES	0.1G	2%
CARBOHYDRATE	45.4G	20%
SUGAR	27.4G	33%
PROTEIN	2.9G	18%
SALT	0.1G	6%